
UCHWAŁA NR 1383/XLVI/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Powiatu Piaseczyńskiego prawa własności 
niezabudowanej nieruchomości położonej w miejscowości Wólka Kozodawska gm. Piaseczno, 

oznaczonej jako działka nr ewid. 293/26

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) uchwala się, co następuje.

§ 1. 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne zbycie na rzecz Powiatu Piaseczńskiego prawa własności 
niezbudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Piaseczno, oznaczonej jako działka 
nr ew. 293/26 o pow. 122 m2, położona w miejscowości Wólka Kozodawska gm. Piaseczno, dla której 
Sąd Rejonowy w Piasecznie prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00275995/1 - z przeznaczeniem pod 
drogę powiatową.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 31400B30-5026-43DB-92F6-629881E75B79. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wnioskiem Powiatu Piaseczyńskiego dotyczącym nieodpłatnego przekazania przez

Gminę Piaseczno części działki nr 293/6 położonej w Wólce Kozodawskiej, leżącej w pasie drogi

powiatowej i spoczywającym na właścicielu obowiązkiem utrzymania obiektu budowlanego -

Gmina zamierza przekazać Powiatowi część w/wym działki, po jej podziale geodecyzjnym.

W dniu 05.02.2018 r. Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno wydał decyzję zatwierdzającą podział

działki nr 293/6, w wyniku czego nowowydzielona działka nr 293/26 została przeznaczona pod

poszerzenie drogi powiatowej.

Podjęcie przez Radę Miejską w Piasecznie uchwały wyrażającej zgodę na przedmiotową

darowiznę, umożliwi Gminie realizację wniosku Powiatu.

Id: 31400B30-5026-43DB-92F6-629881E75B79. Podpisany Strona 1




